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Przeprosiny
za internetowe pomówienia
lublinieckich radnych
Nikt w internecie nie jest anonimowy!

ze sobą, stwarzając wrażenie szerokiej spo-
łecznej dyskusji na forum internetowym. 
Błędnie oceniałem wiele spraw i zdarzeń, 
myliłem się co do oceny tych osób.

Przepraszam raz jeszcze za kłam-
stwa, pomówienia, zniewagi i obraź-
liwe wpisy.

Informuję, że raz na zawsze zakończy-

Jako internauta, dokonujący najwięcej wpi-
sów głównie na stronach Urzędu Miej-
skiego „forum.lubliniec.pl” i „lubliniec.
info” bezpodstawnie oraz całkowicie nie 
słusznie obrażałem i pomawiałem Radnych 
Miasta z klubów Forum Prawicy i Samorzą-
du Lublinieckiego, przepraszam za to: Ja-
na Springwalda, Marka Karpe, Romana 

Marciniaka, Irenę Dyczkowską, Danutę 
Jelonek, Ryszarda Kozoka, Agnieszkę 
Hanszla, i Janusza Kopycioka.

Od kilku lat świadomie podsycałem 
przeciwko tym radnym nienawiść, impro-
wizując dyskusje w internecie. chciałem aby 
opinia publiczna w to uwierzyła. Używa-
łem wielu pseudonimów rozmawiając sam 

łem swój niechlubny i żenujący proceder.
Moje personalia znane są w/w Radnym
 Internauta
pseudonimy pod którymi pisałem
Zimowy Wychodek, OKOLIcZNIK, ciem-

ny TYP, ZIELONY KLIMAT, Wyborca 2010, Za-
podaje, TU FERDYNAND PAŹDZIOcH, Wacek 
od kacek, Dzordz, Stary człowiek i może

Ogłoszenie zamieszczone przez Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
Na prośbę przepraszającego nie ujawniono jego personaliów.



29 maja na Bulwarze im. Franciszka Gro-
towskiego zorganizowany został dla naj-
młodszych festyn z okazji Dnia Dziecka. 
Słoneczna pogoda i wspaniałe anima-
cje prowadzone przez duet clownów Ru-
perta i Rico zachęciły do wspólnej zaba-
wy kilkaset dzieci i ich rodziców. Przez 
kilka godzin wszyscy świetnie bawili się 
tańcząc, śpiewając, biorąc udział w grach  
i quizach. ŻB

25 maja w MDK odbył się koncert galowy 
z okazji Jubileuszu 65-lecia Zespołu Pieśni 
i Tańca Halka. Wypełniona po brzegi widownia 
gorąco oklaskiwała występy członków zespołu, 
który łączy w sobie kilka pokoleń miłośników 
śląskiego folkloru. Piękne stroje ludowe w po-
łączeniu z tradycyjnymi tańcami i pieśniami 
naszego regionu zachwyciły wszystkich.

Nie brakowało okazji do wspomnień, przy-
pomnienia historii Zespołu i tworzących go dzia-
łaczy oraz gorących życzeń dla Jubilata. ŻB

Już po raz trzeci w parafii pw. Św. Stanisła-
wa Kostki odbył się Rodzinny Festyn U Ob-
lat współorganizowany przez Proboszcza 
o. Waldemara Janeckiego OMI, Burmistrza 
Edwarda Maniurę i Starostę Joachima Smy-
łę.

Dla uczestników przygotowano liczne 
atrakcje: występy, pokazy służb munduro-
wych i medycznych, animacje dla dzieci, 
stoiska gastronomiczne i promocyjne, lote-
rię fantową, dmuchańce. Głównym punk-
tem wieczoru był koncert Andrzeja i Mai Si-
korowskich. ŻB

1 i 2 czerwca do Lublińca zjechało z całej Polski kilkadziesięcioro 
młodych osób, które uprawiają stosunkową nową dziedzinę sportu 
jaką jest street workout. Powodem było otwarcie pierwszego 
w pełni profesjonalnego street workout parku w naszym kraju. 

Wieczorem w święto Bożego 
ciała na miejskim rynku odby-
ła się niezwykła impreza Wie-
czór Uwielbienia „W górę ser-
ca” zorganizowana ze środków 
Burmistrza przez Stowarzy-
szenie PoMoc. Pomysłodaw-
cą koncertu była lublinczanka  
Katarzyna Wilczek.
Występowały Trąbki Jerycha 
i lublinieckie grupy muzyczne, 

osadzone z lublinieckiego Zakładu Karnego, 
Altra Volta i chór. Pomiędzy występami od-
była się adoracja Najświętszego Sakramen-
tu i wspólna modlitwa widzów. Zwieńcze-
niem był wspaniały koncert s. Anny Barchan 
i Magdy Anioł. Wielkie zainteresowanie wi-
dzów i świetne opinie o imprezie sprawiły, 
że organizatorzy przewidują w przyszłym 
roku jej drugą edycję. ŻB

Park otwarty
Pionierska konstrukcja powstała 

przy Bulwarze Franciszka Grotow-
skiego. Dla laika plac wygląda nie-
pozornie – to zespół połączonych 
barierek. Jednak dzięki sile mięśni, 
wielogodzinnych treningach, do-
skonałej koordynacji i świadomo-
ści swojego ciała osoby uprawiające 
street workout są w stanie wyko-
nywać ewolucje i układy, które za-
wstydziłyby nie jednego akrobatę.

Dzień dziecka na bulwarze

65 lat Halki

13 czerwca w Muzeum 
pro Memoria Edith Stein 
odbył się wernisaż wystawy 
„W poszukiwaniu utraconej (?) 
tożsamości” Damiana Pietrka.

Artysta jest absolwentem ASP 
w Krakowie Filia w Katowicach, 
od 2005 r. pracuje w katowickiej 
ASP, obecnie w stopniu doktora 
sztuki. Jest współtwórcą Między-

Wernisaż w Muzeum
narodowego Pleneru Malarskiego 
w Górze Św. Anny, skąd pochodzi. 
Za swoje osiągnięcia w 2007. otrzy-
mał stypendium Marszałka Woje-
wództwa Śląskiego w dziedzinie kul-
tury, a w 2010 r. – Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego.

Wystawę malarstwa i grafiki Da-
miana Pietrka można oglądać do po-
łowy lipca. ŻB

 Fot. Mateusz Zawadka

W górę serca

Rodzinnie u Oblatów

Podczas otwarcia lubliniecka 
grupa i jej goście prowadzili tre-
ningi i pokazy swoich umiejętności. 
Niemal codziennie można na placu 
obserwować ćwiczące osoby w róż-
nym wieku, można więc mieć na-
dzieję, że dyscyplina ta będzie zyski-
wała na popularności. Lubliniecka 
grupa street workout zaprasza chęt-
nych do wspólnych treningów.  
 ŻB
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Kino Karolinka

22 czerwca 2013
Parking przed marketem Hoger, 
Lubliniec ul. Oleska 20:

•	 godz.10.00 Prezentacja producentów 
(dla gości upominki)

•	 godz.15.00 Rozpoczęcie
•	 godz.15:15 Program dla dzieci „Bajko-

wa Kraina”
•	 godz.16.45 Look Studio – pokaz fryzur
•	 godz.17.00 Kabaret Kubusia Puchatka 

„Bajka o Śpiącej Królewnie” po śląsku
•	 godz.18.00 Kabaret DNO
•	 godz.19.00 Rozwiązanie Konkursu „Kup 

i Wygraj”
•	 godz.19.30 Biesiada Śląska: Grzegorz 

Stasiak i Hanys Bynd
•	 godz. 22.00 Pokaz sztucznych ogni
Ponadto:
Darmowe atrakcje dla dzieci i dorosłych.
Dmuchańce, wata cukrowa, byk rodeo, gi-
gantyczne piłkarzyki, prezentacja sprzętu 
wojskowego, stoiska producentów, grill-
-bar, koła gospodyń wiejskich, strzelnica 
paintball.

Urodzinowy 
Festyn firmy 
HogerUczennice Gimnazjum Nr 1 

zwyciężyły w VII Powiatowym 
Konkursie Języka Polskiego 
„Zabawy literaturą i językiem”.

Do tegorocznej edycji konkursu 
organizowanego przez Gimnazjum 
w Ciasnej, Gimnazjum nr 1 wysta-
wiło drużynę w składzie: Patrycja 
Wąsik (klasa III a), Agata Gutmań-
ska (klasa III b) i Nina Kolasa (klasa 
I b). Dziewczęta najlepiej poradziły 
sobie z szeregiem konkursowych za-
dań, wśród których znajdowały się 
m.in. dyktando, test, uzupełnianie 
tekstu fragmentu „Pana Tadeusza” 
czy tworzenie odpowiednich form 
gramatycznych, np. mieszkańców 
państw, miast i regionów. – Konkurs 
zaskoczył mnie przede wszystkim 
formą organizacji i pomysłowością 
organizatorów – skomentowała Pa-
trycja Wąsik. – Zadania obejmowa-

Polonistyczne zabawy

ły m.in. znajomość gramatyki, ka-
nonu lektur, czy epok literackich, 
ale także sprawdzały kreatywność 
uczniów oraz umiejętność skutecz-
nego zaprezentowania swojej pracy 
pozostałym uczestnikom, a przede 
wszystkim jury.

Dziewczęta podkreśliły wyso-

kiemu poziomowi merytoryczne-
mu towarzyszyła świetna atmosfera 
i ogromne zaangażowanie organiza-
cyjne szkolnej społeczności Gim-
nazjum w Ciasnej, dzięki czemu 
konkurs faktycznie był „Zabawą li-
teraturą i językiem”.

 ŻB

Rodzina na rowerze
Lubliniec ma 120 km tras rowerowych, 
trudno tego atutu nie wykorzystać, dlate-
go jedną z atrakcji tegorocznych wakacji 
będzie Rodzinny Rajd Rowerowy, na któ-
ry zapraszamy w sobotę, 27.07.2013 roku. 
Zachęcamy do poznania tej formy czynne-
go wypoczynku! Dla uczestników konkursy 
z nagrodami i poczęstunek.

Zapisy od 15.07.2013 od godz. 10.00 
w MDK Lubliniec. Sponsorem rajdu jest przy-
jaciel imprez rowerowych Bank BGŻ S.A.

Ameryka w Lublińcu
W ostatnią niedzielę lipca 28.07.2013 roku 
zapraszamy serdecznie wszystkich miesz-
kańców na Bulwar Franciszka Grotowskie-
go, gdzie od godz.17.00 zapanują amery-
kańskie klimaty.

Gwiazdą imprezy będzie Joyce Hurley – 
amerykańska pianistka, śpiewaczka i kom-
pozytorka, która ma na swoim koncie min. 
występy z takimi gwiazdami jak Phil collins 
i Ray Gloger. Joys Hurley towarzyszyć będzie 
trio Joe After. Będzie można usłyszeć utwo-
ry jazzowe, latynoamerykańskie i popowe.

Tyle o gwieździe, ale zapewniamy, 
że to nie jedyna atrakcja. Na imprezę za-
praszamy całe rodziny! Szczegółowy pro-
gram imprezy już wkrótce na plakatach, 
www.mdk.lubliniec.pl oraz na naszym pro-
filu na Facebooku.

Wystawa „Zielone perły Śląska”
Do 30 czerwca „Galeria pod Glinianym Anio-
łem” zaprasza do obejrzenia prac pokonkur-
sowych XII Powiatowego Konkursu Ekolo-
gicznego pod hasłem „Zielone perły Śląska”, 
którego organizatorem był Specjalny Ośro-
dek Szkolno-Wychowawczy w Lublińcu.

„Polowanie”, 
dramat, prod. Dania, od 15 lat
Seanse: 21–25.06. godz. 17:00 i 19:00, bi-
lety: 15 zł, ulgowy 12 zł

„Wspaniała”, 
komedia, prod. Francja, 
od 15 lat
Seanse: 28.06.-02.07. 
godz. 19:00, bilety: 15 zł, 
ulgowy 12 zł

„Imagine”, 
komediodramat, prod. Polska, Francja, 
od 15 lat
Seanse: 05–09.07. godz. 17:00, bilety: 
15 zł, ulgowy 12 zł

„Goryl Śnieżek w Barcelonie”, 
komedia animowana, prod. Hiszpania, b/o
Seanse: 28.06.-02.07. godz. 17:00, bilety: 
15 zł, ulgowy 12 zł
02.07. godz. 10:00 bilety 10 zł

„Stefan Malutki”, 
komedia animowana, prod. Hiszpania, b/o
Seanse: 05–09.07. godz. 17:00, bilety: 
15 zł, ulgowy 12 zł
09.07. godz. 10:00 bilety 10 zł
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Z inicjatywy Kazimierza 
Wołoszczaka na zaproszenie 
Dyrekcji Gimnazjum nr 1 
w Lublińcu oraz Stowarzy-
szenia „Rodzina Wojskowa 
74 Gpp” w dniu 12 maja 
gościliśmy w naszym mieście 
wycieczkę 52 osób Związku 
Sybiraków z Elbląga. 

Podczas kilkugodzinnej wizyty 
goście zwiedzili Izbę Pamięci żoł-
nierzy 74 GPP w Gimnazjum nr 1, 
następnie ulicami miasta udali się 

Dzień 1 czerwca 2013 
uczniowie Gimnazjum nr 2 
wraz z opiekunami spędzili 
w Tropical Islands w Berlinie 
-największym tropikalnym 
świecie rozrywki w Europie. 

Idealny klimat panujący tam 
przez cały rok pozwolił wszystkim 
uczestnikom wycieczki na chwile 
relaksu i odpoczynku na piaszczy-

W piątek 24 maja w Amfiteatrze 
Parku Miejskim odbył się 
ogólno miejski Festyn Rodzinny 
pod hasłem: „Rodzinne 
szanty z Trójeczką”, którego 
organizatorem było Miejskie 
Przedszkole Integracyjne nr 3. 

Celem imprezy było zintegro-
wanie rodziców, dzieci i nauczycie-
li oraz włączenie społeczności lo-
kalnej do aktywnego uczestnictwa 
we wspólnym śpiewaniu szant i zaba-
wach. Oficjalnego otwarcia uroczy-
stości dokonała pani dyrektor Janina 
Obrzud. Głównym punktem progra-
mu były występy artystyczne dzie-
ci z naszego przedszkola, które po-
kazały jak pięknie potrafią śpiewać, 
tańczyć i wspólnie bawić się. Młodzi 
artyści zaprezentowali swoje umie-
jętności taneczne, aktorskie i wo-
kalne w bardzo ciekawym progra-
mie artystycznym. Występy dzieci 
z poszczególnych grup poprzedził 
występ przedszkolnej grupy tanecz-
nej „MIX” w pięknym „Tańcu ma-
rynarskim”. Grupa najmłodsza za-
prezentowała swoje umiejętności 
w „Tańcu Indiańskim” przy ogni-
sku. Średniaki zabrały nas do pięk-
nej Hiszpanii, prezentując wspaniały 

Rodzinne szanty z Trójeczką

taniec „Hula”. Grupa III zaprezento-
wała,,Afrykańską pantomimę” oraz 
taniec „Afrykańskie życie”, w któ-
rym to małe,,murzynki” zachwyciły 
publiczność. Z kolei dzieci z grupy 
najstarszej przeniosły nas do pięk-
nych Włoch, prezentując wspaniały 
taniec „Tarantella”. Wszystkie dzieci 
zachwyciły gości nie tylko wspania-
łymi występami ale również barw-
nymi strojami. Gościnnie na naszym 
festynie wystąpili uczniowie ze Szko-
ły Podstawowej nr 1, którzy zapre-
zentowali zachwycający program 
taneczny pt.,,Atak piratów”. Wielu 
niezapomnianych przeżyć i wra-
żeń dostarczyły również występy 

członków zespołu „POSZEDŁEM 
NA DZIÓB”, z którymi to mogliśmy 
wspaniale bawić się przy wspólnym 
śpiewaniu szant. Podczas festynu, 
na którym wszyscy wesoło bawili 
się, można było wziąć udział w prze-
różnych konkurencjach zespoło-
wych i indywidualnych. Wszelkiego 
rodzaju konkursy były nagradzane 
drobnymi upominkami. Powodze-
niem cieszyły się zabawy w wigwa-
mie indiańskim z wodzem „Czar-
na Stopa”, malowanie twarzy oraz 
kolorowe balony. Przy dźwiękach 
muzyki wszyscy mogliśmy raczyć 
się grillowaną kiełbaską, bigosem, 
chlebem ze smalcem, grochówką, 

wspaniałym domowym ciastem oraz 
watą cukrową. Nie zawiedli i rodzi-
ce, którzy jak zwykle, gdy zacho-
dzi potrzeba, chętnie służyli pomo-
cą – za co serdecznie im dziękujemy. 
Wszyscy, którzy tego dnia przyszli 
na naszą uroczystość byli zadowo-
leni, odczuwali radość i satysfakcję 
z podjętych działań. Każdy mógł 
znaleźć coś interesującego dla sie-
bie. Atrakcje tego dnia zorganizo-
wane dla dzieci i rodziców pokazały 
aktywny sposób spędzania wolnego 
czasu oraz dobry sposób na integra-
cję rodziny. Zabawom i pląsom przy 
muzyce towarzyszyła radość dzieci, 
a na ich buziach gościł uśmiech. Ten 
wspaniały wspólnie spędzony czas 
na pewno na długo pozostawi nie-
zapomniane wspomnienia. Dzięku-
jemy wszystkim, którzy byli z nami 
tego dnia, dzieciom za wspólną do-
brą zabawę, rodzicom za wsparcie 
i humor oraz wszystkim osobom 
zaangażowanym w organizację te-
go święta. Dziękujemy wszystkim 
tym, którzy przyczynili się poprzez 
udział w festynie do integracji na-
szej społeczności.

Do zobaczenia na następnym 
festynie!!!

 Agnieszka Gambuś

Wizyta „Sybiraków” 
w Lublińcu

Dzień Dziecka 
w Tropical Islands

na Cmentarz Wojskowy zwiedzając 
po drodze nasze miasto. Uczestnicy 
zapoznali się z historią żołnierzy 74 
GPP oraz naszego miasta. Podczas 
spotkania dyrektor Gimnazjum nr 
1 Jan Brzeziński oraz prezes Sto-
warzyszenia „Rodzina Wojskowa 
74 GPP” Marian Berbesz w imie-
niu Burmistrza Miasta podzięko-
wali za złożenie wizyty w naszym 
mieście oraz wręczyli pamiątkowe 
zestawy miasta Lublińca zarządo-
wi związku.

 Marian Berbesz

stej plaży. spacery po plaży, kąpiel 
w błękitnej lagunie oraz ekspedy-
cję po lesie tropikalnym. Dla mło-
dzieży przygotowano również wiele 
konkursów i dodatkowych atrak-
cji z okazji Dnia Dziecka. Każdy 
z uczestników mógł skorzystać 
modnych dań indyjskiej kuchni 
lub tropikalnego barbecue.

 Karina Płotkowska
 Marlena Dudek-Piskorz
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Do Lublińca w czwartek 18 
kwietnia przyjechał wraz 
z małżonką dr Philip Stahl, 
światowej sławy autorytet 
w dziedzinie metrologii, inżynie-
rii optycznej i optycznej inter-
ferometrii pomiaru fazowego. 

Pracuje on jako starszy fizyk 
optyki w NASA Marshall Space Fli-
ght Center w Huntsville w Alaba-
mie oraz został wybrany w 2012 ro-
ku na urząd wiceprezydenta SPIE, 
Międzynarodowego Towarzystwa 
Optyki i Fotoniki. Pochodzący z Bel-
levue w stanie Ohio, dr Stahl jest 
sentymentalnie związany z naszym 
miastem poprzez swoją babcię – 
Katarzynę, pochodzącą z rodziny 
Kochcickich z Kochcic. To jej przod-
kowie na przełomie XVI i XVII wie-
ku byli właścicielami zamku i miasta 
Lubliniec oraz kilkunastu pobliskich 

Odwiedziny z Ameryki
wiosek. Po raz pierwszy dr Stahl od-
wiedził Lubliniec latem 2004 ro-
ku, zwiedzał wówczas nasze miasto 
i chylący się ku upadkowi lubliniec-
ki zamek – niegdysiejszą główną 
siedzibę swoich przodków. Gdy te-
raz dr Stahl przyjechał do Lubliń-
ca to nie umiał się nadziwić jak 
w przeciągu niespełna dziewięciu 
lat nasze miasto z szarego miastecz-
ka zmieniło się w piękne i zielone 
miasto. A zaniedbany lubliniecki 
zamek zmienił się w piękny czte-
rogwiazdkowy hotel – dzięki stara-
niom Pani Danieli Stier, która pięknie 
ugościła gości z Ameryki. Na ko-
lacji dr Stahl wspominał o swoich 
przodkach oraz wielkich zmianach 
w Lublińcu i dynamicznym rozwoju  
miasta.

Następnego dnia, po śniadaniu 
dr Stahl wraz z małżonką Karen, 
Danielą Stier i kilkoma innymi oso-

W sobotę 8 czerwca w Przedszkolu Miejskim nr 7 odbył się 
Festyn Rodzinny. Impreza zorganizowana w otwartej konwencji 
miała na celu nie tylko integrację osób związanych z przed-
szkolem – rodziców, przyjaciół placówki, władz i pracowników 
przedszkola. Prócz najważniejszych gości, czyli przedszkolaków, 
zaproszone zostały dzieci, które dopiero od września będą 
uczęszczały do „Siódemki”. Najlepszym sposobem na integrację 
i adaptację w nowym środowisku jest bowiem wspólna zabawa.

Festyn w „Siódemce”

Po kilku deszczowych i zimnych 
dniach nareszcie wyjrzało słońce 
i zrobiło się cieplej. Na placu za-
baw znajdującym się za budynkiem 
przedszkola przygotowano liczne 
atrakcje przygotowane przez dy-
rekcję i pracowników przedszkola. 
Największym zainteresowaniem cie-
szył się zamek dmuchany i trampo-
lina. Dzieci chętnie przyłączyły się 
do konkursu „Szczęśliwy nume-
rek”. Dodatkowymi atrakcjami im-
prezy były pokazy gimnastyki akro-

batycznej w wykonaniu uczennic 
szkół z okolic Pawonkowa i popisy 
wokalne absolwentek przedszko-
la – obecnie uczennic Gimnazjum 
nr 2. Wielkim zainteresowaniem 
cieszyła się również prezentacja 
sprzętu policyjnego – samochodu 
oraz motocykla lublinieckiej dro-
gówki zorganizowana przez funk-
cjonariuszy Komendy Powiatowej  
Policji.

Dzieci mogły również wziąć 
udział w zabawach i grach sporto-

wych, a także wykazać się swoim 
talentem plastycznym podczas ry-
sowania kredą w „Kąciku Małego 
Plastyka”. Przygotowano także ką-
cik malowania twarzy, do którego 
ustawiła się duża kolejka chętnych. 
Wśród przedszkolnych makijaży 
królowały motylki, kotki, myszki, 
a także postacie z popularnych kre-
skówek. 

– Przygotowaliśmy atrakcje dla 
każdego – podsumowuje imprezę 
dyrektor Jolanta Doleżych. – kon-
kursy, zabawy muzyczne sprawiły 
frajdę nie tylko dzieciakom, ale tak-
że ich mamom. W końcu – dodaje 
z uśmiechem – każdy ma w sobie coś 
z dziecka. W organizacji imprezy po-
mogli nam sponsorzy. Jedną z głów-
nych nagród w konkursie sprawno-
ściowo- muzycznym dla mamy i jej 
pociechy był roczny kurs języko-
wy dla dziecka ufundowany przez 
„Centrum Językowe – Naczyńscy”. 
Na naszą prośbę przychylnie odpo-
wiedzieli także lublinieccy policjan-
ci. Rodzice włączyli się w pieczenie 
ciast, wsparli nas także finansowo. 
Kiedy otacza nas tylu przyjaciół go-
towych na poświęcenie wolnego, so-
botniego przedpołudnia, wydaje się, 
że można zrobić absolutnie wszystko.

Dopisała pogoda i dopisała rów-
nież frekwencja. W imprezie uczest-
niczyły całe rodziny. Przybyli także 
zaproszeni goście, m.in. Jerzy Or-

szulak – przewodniczący Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu i Turysty-
ki Rady Miejskiej. Festyn był impre-
za otwartą. Nie zabrakło dzieci, któ-
re od września rozpoczną edukację 
przedszkolną w placówce. Rodzice 
przyszłych przedszkolaków mogli 
również spotkać się z nauczyciela-
mi, którzy od nowego roku szkol-
nego będą wychowawcami grup 3 
i 5,6-latków.

Przy akompaniamencie Paw-
ła Lempy dzieci mogły wykazać się 
swoimi umiejętnościami wokalny-
mi, recytatorskimi i tanecznymi. 
Na zmęczonych i zgłodniałych czekał 
„Kącik Smakosza”, gdzie można było 
nabyć ciasta upieczone przez rodzi-
ców, bigos, kiełbaski z grilla i napoje. 
Wszystkie chętne dzieci obdarowa-
ne zostały kolorowymi balonikami 
oraz słodyczami.

W miłej, serdecznej, rodzinnej 
atmosferze w „Siódemce” dokona-
ła się symboliczna wymiana. Fe-
styn dla 6-latków był zakończeniem, 
a dla 3-latków zapowiedzią nowego 
życiowego etapu, którym jest przy-
goda z przedszkolem.

 Przedszkole Miejskie nr 7

bami odwiedził rodzinną nekro-
polię rodu Kochcickich w kościele 
p.w. Św. Mikołaja, zwiedział mia-
sto, a następnie udał się do Lubec-

kiego Sanktuarium i Kochcic. W go-
dzinach popołudniowych Państwo 
Stahl odjechali do Pragi.

 Ogierd Kniejski
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Tegoroczne święto naszego mia-
sta z pewnością można zaliczyć 
do najlepszych imprez w ostat-
nich latach – bogaty i różnorodny 
repertuar w połączeniu z letnią 
aurą przyciągnął do parku 
tłumy mieszkańców Lublińca 
i ościennych miejscowości.

Podobnie jak w latach ubiegłych 
całą imprezę otworzył Niebieski Fe-
styn współorganizowany przez Re-
gion IPA Lubliniec i Urząd Miejski. 
Na stadionie LKS Sparta dla ponad 
2000 przedszkolaków z całego powia-
tu przygotowano prezentacje wszyst-
kich służb mundurowych. Sprzęt, 

Dni Lublińca 2013
pojazdy, mundury, pokazy działań 
operacyjnych, konie i psy policyj-
ne, a także pamiątkowe gadżety – 
zachwyciły wszystkie dzieci. Wie-
czorem w amfiteatrze prezentowały 
się zespoły: PATACONEZ, Great Li-
ne i Na Odwrót. Gwiazdą wieczoru 
był Kamil Bednarek z zespołem, któ-
ry swoją niespożytą energią zasko-
czył nawet najwierniejszych fanów. 
Następnie dyskotekę pod gwiazda-
mi poprowadził DJ IRVIN.

W sobotę przed Miejskim Do-
mem Kultury odbyła się Gala Psów 
Nie Tylko Rasowych. Wieczorem 
na deskach amfiteatru występowa-
li: Perfect Balance, Bezsennie – Mar-
tyna Wańczyk i Agata Wróbel oraz 
założony przez muzyka grupy Lom-
bard zespół Zbigniew Foryś Band. 
Gwiazdą sobotniego wieczoru był 
legendarny Stan Borys z grupą Imię 

Jego 44, a następnie odbyła się zaba-
wa taneczna z zespołem EXODUS.

W niedzielne popołudnie na de-
skach amfiteatru występowali: Pry-
watna Szkoła Muzyczna Yamaha, 
Przedszkole Miejskie Nr 7, woka-
liści MDK Lubliniec, Zespół Pieśni 
i Tańca „Halka”, Monika Gatnar z re-
citalem „Tyle słońca w całym mie-
ście” oraz sekcje MDK – senioriny, 
wokaliści i tancerze. Następnie wy-
stępowali również znani z telewizyj-
nych programów muzycznych Kinga 
Skiba i Conrado Yanez, a obchodzą-
cy w tym roku 50 lat isnienia MDK 
zaprezentował fragmenty ze swoje-
go przedstawienia jubileuszowego 
„Szyjemy kulturalnie”. Niekwestiono-
waną gwiazdą nie tylko niedzielne-
go koncertu, ale całych Dni Lubliń-
ca 2013 byli Beata Kozidrak i Zespół 
BAJM. Doskonale dopracowany kon-

cert zgromadził tłumy widzów w peł-
nym przedziale wiekowym, którzy 
razem z Beatą śpiewali największe 
przeboje zespołu.

Tradycyjnie Dni Lublińca zakoń-
czył pokaz sztucznych ogni. Wystę-
pom scenicznym towarzyszyły sto-
iska promocyjne i gastronomiczne, 
a także wesołe miasteczko, w któ-
rym bawili się nie tylko najmłodsi.

Sponsorami tegorocznych Dni 
Lublińca byli:
•	 TurboCare Poland S.A.
•	 ING Bank Śląski S.A.
•	 A.S.A. Lubliniec Sp. z o.o.
•	 EJOT Polska sp. z o.o. sp.k.
•	 Sanetja

Patronat medialny:
•	 Nowiny Lublinieckie
•	 Gazeta Lubliniecka
•	 Portal Lubliniec.Info

 Żaneta Białek
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BURMISTRZ MIASTA LUBLIŃCA
ogłasza konkurs na stanowisko
DYREKTORA
Przedszkola Miejskiego Nr 1 
w Lublińcu przy ul. Słonecznej 1

1. Do konkursu może przystąpić na-
uczyciel mianowany lub dyplomowa-
ny, który:
1) ukończył studia magisterskie i posia-

da przygotowanie pedagogiczne lub 
ukończył studia pierwszego stopnia 
lub studia wyższe zawodowe i posia-
da przygotowanie pedagogiczne lub 
ukończył kolegium nauczycielskie albo 
nauczycielskie kolegium języków ob-
cych, oraz posiada kwalifikacje do zaj-
mowania stanowiska nauczyciela w da-
nym przedszkolu;

2)ukończył studia wyższe lub studia po-
dyplomowe z zakresu zarządzania al-
bo kurs kwalifikacyjny z zakresu zarzą-
dzania oświatą, prowadzony zgodnie 
z przepisami w sprawie placówek do-
skonalenia nauczycieli;

3) posiada co najmniej pięcioletni staż 
pracy pedagogicznej na stanowisku na-
uczyciela lub pięcioletni staż pracy dy-
daktycznej na stanowisku nauczyciela 
akademickiego;

4) uzyskał:
a) co najmniej dobrą ocenę pracy 

w okresie ostatnich pięciu lat pra-
cy lub

b) pozytywną ocenę dorobku zawo-
dowego w okresie ostatniego roku 
albo

c) w przypadku nauczyciela aka-
demickiego – pozytywną ocenę 
pracy w okresie ostatnich czte-
rech lat pracy w szkole wyższej – 
przed przystąpieniem do konkur-
su na stanowisko dyrektora.

 ((Powyższe nie dotyczy nauczycie-
la, zatrudnionego na stanowisku wy-
magającym kwalifikacji pedagogicz-

nych w urzędzie organu administracji 
rządowej, kuratorium oświaty, cen-
trum Edukacji Artystycznej, centralnej 
Komisji Egzaminacyjnej i okręgowych 
komisjach egzaminacyjnych, oraz na-
uczyciela urlopowanego lub zwolnio-
nego z obowiązku świadczenia pracy 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 
23 maja 1991 r. o związkach zawodo-
wych (Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 854, 
z późn. zm.));

5) spełnia warunki zdrowotne niezbędne 
do wykonywania pracy na stanowisku 
kierowniczym;

6) nie był karany karą dyscyplinarną, 
o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Na-
uczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 
674, z późn. zm.), a w przypadku na-
uczyciela akademickiego – karą dyscy-
plinarną, o której mowa w art. 140 ust. 
1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Pra-
wo o szkolnictwie wyższym (tekst jed-
nolity Dz. U. z 2012r., poz. 572 z późn. 
zm.), oraz nie toczy się przeciwko nie-
mu postępowanie dyscyplinarne;

7) nie był skazany prawomocnym wy-
rokiem za umyślne przestępstwo lub 
umyślne przestępstwo skarbowe;

8) nie toczy się przeciwko niemu postę-
powanie ścigane z oskarżenia publicz-
nego;

9) nie był karany zakazem pełnienia funk-
cji związanych z dysponowaniem środ-
kami publicznymi, o którym mowa 
w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
17 grudnia 2004r. o odpowiedzialno-
ści za naruszenie dyscypliny finansów 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 14, poz. 
114, z późn. zm.).

2. Oferta osoby przystępującej do kon-
kursu powinna zawierać:
1) uzasadnienie przystąpienia do konkur-

su oraz koncepcję funkcjonowania i roz-
woju przedszkola;

2) poświadczoną pr zez kandydata 

za zgodność z oryginałem kopię dowo-
du osobistego lub innego dokumentu 
potwierdzającego tożsamość oraz po-
świadczającego obywatelstwo kandy-
data;

3) życiorys z opisem przebiegu pracy za-
wodowej, zawierający w szczególności 
informację o stażu pracy pedagogicz-
nej – w przypadku nauczyciela albo 
stażu pracy dydaktycznej – w przy-
padku nauczyciela akademickiego;

4) oryginały lub poświadczone przez kan-
dydata za zgodność z oryginałem kopie 
dokumentów potwierdzających posia-
danie wymaganego stażu pracy, o któ-
rym mowa w pkt powyższym;

5) oryginały lub poświadczone przez kan-
dydata za zgodność z oryginałem kopie 
dokumentów potwierdzających posia-
danie wymaganego wykształcenia, 
w tym dyplomu ukończenia studiów 
wyższych lub świadectwa ukończenia 
studiów podyplomowych z zakresu za-
rządzania albo świadectwa ukończenia 
kursu kwalifikacyjnego z zakresu zarzą-
dzania oświatą;

6) zaświadczenie, wydane przez lekarza 
uprawnionego do wykonywania badań 
profilaktycznych pracowników, o braku 
przeciwwskazań zdrowotnych do wy-
konywania pracy na stanowisku kie-
rowniczym;

7) oświadczenie, że przeciwko kandydato-
wi nie toczy się postępowanie o prze-
stępstwo ścigane z oskarżenia publicz-
nego lub postępowanie dyscyplinarne;

8) oświadczenie, że kandydat nie był 
skazany prawomocnym wyrokiem 
za umyślne przestępstwo lub umyślne 
przestępstwo skarbowe;

9) oświadczenie, że kandydat nie był ka-
rany zakazem pełnienia funkcji zwią-
zanych z dysponowaniem środkami 
publicznymi, o którym mowa w art. 
31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grud-
nia 2004 r. o odpowiedzialności za na-

ruszenie dyscypliny finansów publicz-
nych (Dz. U. z 2005 r. Nr 14, poz. 114, 
z późn. zm.);

10) oryginał lub poświadczoną przez kan-
dydata za zgodność z oryginałem kopię 
aktu nadania stopnia nauczyciela mia-
nowanego lub dyplomowanego;

11) oryginał lub poświadczoną przez kan-
dydata za zgodność z oryginałem ko-
pię karty oceny pracy lub oceny dorob-
ku zawodowego;

12) oświadczenie, że kandydat nie był ka-
rany karą dyscyplinarną, o której mo-
wa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674, z późn. 
zm.) lub w art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 
27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnic-
twie wyższym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2012r., poz.572 z późn. zm.);

13) oświadczenie, że kandydat wyraża 
zgodę na przetwarzanie danych oso-
bowych zgodnie z ustawą z dnia 29 
sierpnia 1997 r. o ochronie danych oso-
bowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 
926, z późn. zm.) w celach przeprowa-
dzenia konkursu na stanowisko dyrek-
tora.

3. Oferty należy składać w zamknię-
tych kopertach opatrzonych adresem 
do korespondencji, numerem telefonu 
kontaktowego i dopiskiem „Konkurs 
na stanowisko Dyrektora Przedszko-
la Miejskiego nr 1 w Lublińcu” do dnia 
09 lipca 2013r. na adres: Urząd Miejski 
w Lublińcu, ul. Paderewskiego 5, 42–
700 Lubliniec.

Wszelkie dokumenty sporządzone oso-
biście przez kandydata muszą być przez nie-
go własnoręcznie podpisane.

Konkurs przeprowadzi komisja konkur-
sowa powołana przez Burmistrza Miasta Lu-
blińca. O terminie i miejscu przeprowadze-
nia postępowania konkursowego kandydaci 
zostaną powiadomieni indywidualnie tele-
fonicznie lub pisemnie.

Burmistrz miasta Lublińca

informuje, iż działając na podstawie art. 
35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lubliń-
cu przy ul. Paderewskiego 5 na tablicy 
ogłoszeń wywieszony został na okres 21 
dni wykaz:

N i e r u c h o m o ś ć  p r zez n a c zo n a 
do dzierżaw y w drodze przetargu 
nieograniczonego
•	 nieruchomość niezabudowana po-

łożona w Lublińcu przy ul. Cicho-
ciemnych stanowiąca działkę Nr 
3228/200 o pow. 0,0197 ha z km 
2 obręb Lubliniec zapisanej w księ-
dze wieczystej Sądu Rejonowego 
w Lublińcu KW cZ1L/00034472/7 ja-
ko własność Gminy Lubliniec. Dzier-

żawie podlega grunt o pow. 197 m2 
z przeznaczeniem pod ogródek przy-
domowy

•	 nieruchomość niezabudowana po-
łożona w Lublińcu przy ul. Kochcic-
kiej stanowiąca działkę nr 1102/104 
o pow. 0,4930 ha z km 4 obręb Lu-
bliniec zapisana w księdze wieczy-
stej Sądu Rejonowego w Lubliniec 
KW cZ1L/00044592/7 jako własność 
Gminy Lubliniec. Dzierżawie podlega 
grunt o pow. 396 m2 z przeznacze-
niem pod ogródek przydomowy

•	 nieruchomość zabudowana położo-
na w Lublińcu przy ul. Piłsudskiego 
13 stanowiąca część działki oznaczo-
nej nr 46 o pow. 0,0580 ha z kar-
ty mapy 2 obręb Lubliniec zapisanej 
w księdze wieczystej Sądu Rejonowe-
go w Lublińcu KW cZ1L/00035310/1 
jako własność Gminy Lubliniec. Dzier-

żawie podlega ob-
szar o pow. 6,00 m2 
z  p r z e z n a c z e n i e m 
pod reklamę.

•	 lokal mieszkalny nr 
13, położony w bu-
dynku przy ul. Mic-
kiewicza 9 w Lubliń-
cu, zbywany na rzecz 
dotychczasowego na-
jemcy.
Szczegółowych infor-

macji związanych ze zby-
ciem powyższych nieru-
chomości udziela Wydział 
Nieruchomości i Zagospo-
darowania Przestrzennego 
Urzędu Miejskiego w Lu-
blińcu tel.034/ 353 01 00 
w. 127,128. e-mail: grun-
ty@lubliniec.pl.

Wydawca: Burmistrz i Rada Miejska w Lublińcu; ul. Paderewskiego 5; 42–
700	Lubliniec	•	Adres redakcji: Urząd Miejski w Lublińcu; Pokój 12, I piętro; 
Tel.	(034)	353	01	00	wew.	132,	134;	e-mail:	Nowiny@lubliniec.pl	•	Redaktor 
Naczelny: Żaneta Białek; Redaktor dyżuruje od poniedziałku do piątku 
w	godz.	7.30–11.30	•	Nakład:	4000	egz.	•	Skład i druk: Sil-Veg-Druk 
Lubliniec; Tel. (034) 356–29–61, www.svd.pl
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Barbara Sprot, Lubliniec, ul. Wąska 3 i 3a
Tel. (34) 353-03-15, (34) 356-24-92, 602-78-04-15
www.gabinetodnowy24.pl

KompleKsowa KosmetyKa twarzy i ciała:
Oczyszczanie twarzy, dekoltu i pleców, zabiegi liftingujące,

Odżywcze, regenerujące dla każdego typu cery, masaż, makijaże

Mikrodermbrazja diamentowa i korundowa,

Makijaż permanentny i biotatuaż,

pielęgnacja dłoni i stóp:
Przedłużanie płytki paznokciowej, manicure, pedicure,

Klamry na wrastające paznokcie

Malowanie paznokci, parafina, naturalna żywica na paznokcie,

depilacja wosKiem: twarzy, rąk, pach, bikini, nóg

Henna: brwi i rzęs, doskonała odżywka na porost rzęs

zagęszczanie i wydłużanie rzęs
zabiegi modelujące ciało i odcHudzające
KosmetyKi renomowanycH firm
KosmetyKa dla mężczyzn
gabinet masażu:

GABINET ODNOWY 
BIOLOGICZNEJ

•	 masaż	klasyczny
•	 masaż	relaksacyjny
•	 masaż	antycelulitowy
•	 masaż	gorącymi	kamieniami
•	 masaż	bambusami
•	 masaż	bańkami	próżniowymi
•	 masaż	wyszczuplający
•	 masaż	rozciągający

 oraz elementy rehabilitacji,
 i wiele innych,
•	 naświetlanie	lampami	 
 „Bioptron”,”Medicolux”,”Sollux”
•	 stymulacja	mięśni
•	 ultradźwięki
•	 jonoforeza
•	 sonoforeza
•	 magneto	terapia	itp,itd.

z możliwością dojazdu do domu

W Zielone Świątki, 20 maja 2013 w malowniczo położony 
ośrodku Evangelische Johannesstift w lesie Brlinie-Spandau 
w zawodach Run of Spirit wzięli udział przedstawiciele 
z naszego miasta, Marcin Grabiński, osoba niedowidząca 
wraz z przewodnikiem Kazimierzem Kordzińskim. 

Run of Spirit Berlin 2013

Są to wyjątkowe zawody w Eu-
ropie, w których rywalizują oso-
by niepełnosprawne wraz z oso-
bami sprawnymi w biegach od 0,4 
do 10 kilometrów. W zawodach tych 
uczestniczą całe rodziny startując 
w klasycznych biegach na 5 i 10 ki-
lometrów, w Nordic Walking, jak 
i biegach bez barier, gdzie startu-
ją osoby niepełnosprawne na wóz-
kach, poruszające się same lub pcha-
ne przez opiekunów. Tu nie liczą się 
miejsca, lecz udział. Od początku tej 
imprezy, od 2009 roku realizowany 

jest charytatywny projekt Theresa 
Dom Nadziei, którego założycielem 
jest mistrz paraolimpijski z Sydney 
w biegu na 5 km biegacz Henry Wa-
nyoike. Fundusze tam zdobywane 
przeznaczane są na szkołę dla sie-
rot z przedmieść Nairobi. W Pol-
sce bliźniacza impreza odbywa się 
w Poznaniu w kwietniu i nosi na-
zwę Bieg Na Tak.

Nasi zawodnicy startując wspól-
nie w zawodach Nordic Walking 
na 5 km zajęli drugie miejsce, na-
tomiast w biegu na 10 km Marcin 

W dniach 25–26 maja 2013 roku, w Witebsku na Białorusi, zostały rozegrane IV Otwarte 
Mistrzostwa Europy Juniorów i Seniorów w OYAMA Karate, w konkurencjach: Kata, Semi-
-knockdown i Knockdown. Organizatorem zawodów, w których wystartowało przeszło 320 osób, 
była Białoruska Organizacja OYAMA Karate z Sensei Igorem Yurkevichem 3 dan na czele.

Srebro i brąz zawodniczek z Lublińca 
w Mistrzostwach Europy Oyama Karate

W ME wzięli 
udział przedsta-
wiciele 13 orga-
nizacji knock-
down karate z 8 
krajów: Rosji, 
Polski, Ukrainy, 
Białorusi, Es-
tonii, Niemiec, 
Węgier i Azer-
bejdżanu.

W  s o b o t ę 
rano odbyły się 
prezentacje form 
w konkuren-
cjach kata i ko-
budo na dwóch 
matach. Tego 
samego dnia 
po południu, 
rozegrano poje-
dynki w presti-
żowej konkurencji knockdown. 
W niedzielę zostały rozegrane Mi-
strzostwa Europy Juniorów w kon-
kurencji Semi- knockdown. Jak 
można się było spodziewać za-
wodnicy z Polski dobrze zapre-
zentowali się w konkurencji kata 
za to w konkurencjach knockdown 
seniorów i semi – knockdown ju-
niorów prym wiedli zawodnicy 
z bloku wschodniego.

Do reprezentacji Polski na Mi-
strzostwa Europy Oyama Karate 

zostały powołane 
dwie zawodnicz-
ki Lublinieckie-
go Klubu Oyama 
Karate: Wikto-
ria Michalska 
– utytułowa-
na zawodniczka 
konkurencji se-
mi – knockdown 
oraz Anna Ko-
łodziej-Plew-
ka wielokrotna 
medalistka mi-
strzostw Polski, 
Pucharu Polski, 
Mistrzostw Eu-
ropy i Pucharu 
Świata w kon-
kurencji knock-
down.

Obydwie re-
prezentantki Lublińca zaprezento-
wały się bardzo dobrze. Wiktoria 
debiutując w zawodach tak wy-
sokiej rangi w kategorii juniorek 
po efektownych walkach, w tym 
dwóch skończonych przez cza-
sem, zajęła III miejsce. Równie 
dobrze poradziła sobie Ania się-
gając po srebrny medal w konku-
rencji knockdown.

 Klub OYAMA Karate 
 Lubliniec

Wakacje 
z tenisem
Lublinieckie Towarzystwo Tenisowe orga-
nizuje na swoich kortach w lipcu i sierpniu 
2013 r. zajęcia sportowe dla dzieci „Waka-
cje z tenisem”. W każdy wtorek i czwartek, 
wszyscy chętni w wieku od 6 do 15 lat, mo-
gą uczyć się podstaw gry w tenisa ziemne-
go lub doskonalić swoje umiejętności spor-
towe pod okiem instruktorów.

Najmłodsze dzieci (w wieku 6–10 lat) 
zapraszamy o godz. 9.00, starsze (w wieku 
11–15 lat) – o godz. 10.30.

Odpłatność za udział w 1,5-godzinnych 
zajęciach wynosi 5 zł. Dzieci nieposiadają-
ce jeszcze rakiet tenisowych, mogą je wypo-
życzyć za symboliczną złotówkę. 29 sierpnia 
br. po zajęciach odbędzie się impreza z oka-
zji zakończenia szkolenia z poczęstunkiem 
(ciepły posiłek, słodycze, napoje). Uczestni-
cy, którzy wezmą udział w co najmniej po-
łowie zajęć, otrzymają pamiątkowe upo-
minki.

„Wakacje z tenisem” to impreza realizo-
wana w ramach Zadania Publicznego, doto-
wanego przez Burmistrza Miasta Lublińca. 
Zapraszamy!

 Zarząd L.T.T.

wraz z przewodnikiem Patrickiem 
Roetze zajął 81 miejsce z czasem 
46:23, w gronie 404 startujących. 
Natomiast Kazimierz Kordziński 
na dystansie 5 km z czasem 23:28 
zajął 35 miejsce.

Tu można znaleźć więcej infor-
macji: http://www.evangelisches-jo-
hannesstift.de/run-of-spirit

 Kazimierz Kordziński
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•	 Sprzedam M2 w centrum Lublińca 
przy ul. Paderewskiego, parter 29 m2, nowe 
okna, c.O. – gaz, blok ocieplony tel. 607–
847–598.
•	 Sprzedam działkę budowlaną w Pa-
wonkowie ul. Kośmiderska, 1119 m2. 
Działka w prostokącie, położona w cen-
trum na wzniesieniu, bezpośrednio przy 
ulicy, blisko las, sklep, sąsiedztwo domów 
jednorodzinnych, 80 zł za metr kwadrato-
wy. Wszystkie media, oprócz gazu. Tel. 512–
306–351.
•	 Działka rekreacyjno-budowlana 43500 
mk zalesiona własna droga Aleksandria, tel. 

ogłoszenia drobne
660221600
•	 Sprzedam M4 w Lisowie k. Lublińca, 
62 m2, na parterze w dwupiętrowym blo-
ku, z balkonem, okna PcV, stan bardzo do-
bry, ogrzewanie centralne (gminne), 781 
813 703.
•	 Czyszczenie pieców c.o z przekładnią 
ślimakową. Zalety: – zwiększa sprawności 
pieca nawet do 30%; – czysty piec zmniej-
sza zużycie opału; – zmniejsza powsta-
wanie korozji; – zadbany piec gwarantuje 
dłuższy żywot pieca, tel. 721–279–822.
•	 Galanteria, konfekcja, skórzana, tek-
stylna, tapicerka meblowa, samochodowa, 

siodła na motor itp. Szy-
cie, naprawa – renowacja. 
Odbiór usługi i zamówie-
nie poprzez telefon 885–
681–623, możliwy w do-
mu klienta w uzgodnionym 
terminie.
•	 Naprawa AGD,  lo-
dówki, pralki, zmywarki 
itp., tel. (034) 356–42–31, 
0696–116–102, 0662–
334–581.
•	 Malowanie, gładzie 
gipsowe, sufity podwie-
szane, panele i inne prace 
wykończeniowe, niedrogo, 
solidnie tel. 691–942–022.

Sukces zawodniczek STB Energii 
Lubliniec na Mistrzostwach 
Polski w Badmintonie!

Złoto w singlu i złoto w deblu wy-
walczyły zawodniczki STB Energii 
Lubliniec na Mistrzostwach Polski 
Młodzików w Badmintonie! Hanna 

Złote dziewczyny!

„Wiwat festyn, wiwat ruch, 
w zdrowym ciele, zdrowy duch”

28 maja 2013r. upłynął w Szkole 
Podstawowej nr 1 w Lublińcu pod 
hasłem „Wiwat festyn, wiwat ruch, 
w zdrowym ciele, zdrowy duch”. 
Uczniowie klas I-VI spędzili przy-
jemnie czas od godz. 12.00 do godz. 
16.00 pod opieką wychowawców 
i pozostałych nauczycieli. Co praw-
da deszcz nie pozwolił bawić się 
na świeżym powietrzu, dlatego też 
impreza odbyła się w halach sporto-
wych przy budynku „A” i „B”. Dzieci 
przyszły do szkoły ubrane na spor-
towo w ustalonych wcześniej kolo-
rach koszulek.

Sportowy Piknik Jedynki
O godzinie 12.00 dyrektor Boże-

na Wręczycka dała sygnał do rozpo-
częcia festynu. Uczestników impre-
zy rozgrzał aerobik. Zorganizowano 
liczne rozgrywki sportowe i rekre-
acyjne dla młodszych i starszych. 
Zawodnikom kibicowali uczniowie 
i rodzice siedzący na trybunach. Wi-
dowiskowy okazał się występ grup ta-
necznych klas I -II oraz III-VI,a także 
pokaz akrobatyczny. Imprezie to-
warzyszyła muzyka oraz prezenta-
cja solistów z klas I-VI. Większość 
dzieci skorzystała z możliwości po-
malowania twarzy. Ogromną popu-
larnością wśród uczniów cieszył się 
sprzęt strażacki, któremu można by-
ło przyjrzeć się z bliska. Duże powo-

Szymańska została podwójną zło-
tą medalistką, zdobywając I miejsce 
i tytuł Mistrzyni Polski w grze poje-
dynczej oraz I miejsce i tytuł Mistrzy-
ni Polski w deblu z Agnieszką Fory-
tą! Agnieszka w singlu zdobyła V 
miejsce, a w parze z Hanią złoty me-
dal i tytuł Mistrzyni Polski w deblu!

Mistrzostwa Polski Młodzików 
Młodszych w badmintonie odby-
wały się w Ostrowie Wielkopolskim 
24–26 maj 2013 r. Mistrzostwa zgro-
madziły 32 najlepszych zawodników 
i 32 najlepsze zawodniczki z Polski, 
którzy zostali wyłonieni w drodze 
najpierw eliminacji wojewódzkich, 
a potem międzywojewódzkich.

Z Mistrzostw przeprowadzana 
była bezpośrednia transmisja w in-
ternecie, rodzice kibicowali zawod-
nikom przed komputerem, zwłasz-
cza mamy przeżywały dużo emocji 
podczas ćwiećrfinałów, półfinałów 
i finałów, które odbywały się 26 maja. 
Zawodniczki STB sprawiły ogromną 
radość i niespodziankę w Dniu Mat-
ki, przywożąc w tym dniu w prezen-
cie złote krążki!

Tydzień wcześniej młodzicy 
przywieźli trzy medale z Mistrzo-

dzenie miała również kawiarenka 
przygotowana przez rodziców. No-
wością na festynie była żołnierska 
grochówka, którą posilili się wszy-
scy uczniowie.

Cała impreza została uwieńczo-
na występem lublinieckiego zespo-

łu „Wiarus” z recitalem „Piosen-
ka żołnierska nie tylko dla wojska”. 
Wszyscy w radosnym nastroju 
i z uśmiechem na ustach opuścili 
mury szkoły.

 A. Lach, E. Plewnia
 SP1 Lubliniec

stwa Polski Młodzików: Jędrzej Wa-
chowski złoto i srebro, a Aleksan-
dra Ptak brąz. O takiej ilości medali 
na Mistrzostwach Polski nawet nie 
marzyliśmy – mówi trenerka STB 
Energii Sonia Wachowska. Wraz 
z trenerem Tomaszem Białasem tra-
filiśmy z formą fizyczną i psychicz-
ną zawodników, byli bardzo dobrze 
przygotowani do Mistrzostw, „wy-
strzelili” z formą idealnie właśnie 
na mistrzostwach, zdobywając naj-
wyższe osiągnięcia w swojej sporto-
wej karierze.

27 maja dziewczyny wyjeżdżają 
do Białegostoku, reprezentują SP nr 
3 w Lublińcu podczas Krajowego Fi-
nału Igrzysk Szkolnych w Badminto-
nie. Tam będą walczyć o miano mi-
strzyń kraju we współzawodnictwie 
szkół podstawowych.

 STB ENERGIA
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